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 CASSA=TR-CS
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Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 0,00CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 42.397,68

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 51.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

128.626,77

292.152,00

377.268,00

66.434,78

233.137,87

299.572,65

310.250,26 18.098,26

-77.695,35

CP

74.362,74

77.112,39

151.475,13

12.170,75

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

128.592,00

128.592,00

0,00

128.497,78

128.497,78

128.497,78 -94,22

-94,22

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

128.626,77

420.744,00

505.860,00

66.434,78

361.635,65

428.070,43

12.170,75

438.748,04

-77.789,57

CP 18.004,04

74.362,74

77.112,39

151.475,13

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.907,28

27.171,00

33.078,28

5.907,28

14.474,50

20.381,78

22.485,46 -4.685,54

-12.696,50

CP

0,00

8.010,96

8.010,96

0,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.907,28

27.171,00

33.078,28

5.907,28

14.474,50

20.381,78

0,00

22.485,46

-12.696,50

CP -4.685,54

0,00

8.010,96

8.010,96

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

26.416,00

20.500,00

35.300,00

10.792,04

10.176,14

20.968,18

20.864,27 364,27

-14.331,82

CP

18.277,60

10.688,13

28.965,73

2.653,64

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

10.995,80

670,00

5.670,00

1.012,13

1.263,31

2.275,44

1.263,31 593,31

-3.394,56

CP

9.983,67

0,00

9.983,67

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,21

10,00

10,00

0,21

0,00

0,21

0,14 -9,86

-9,79

CP

0,00

0,14

0,14

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

310,00

310,00

0,00

309,12

309,12

309,12 -0,88

-0,88

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

7.063,68

9.806,00

16.869,68

0,00

0,00

0,00

7.060,38 -2.745,62

-16.869,68

CP

7.063,68

7.060,38

14.124,06

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

44.475,69

31.296,00

58.159,68

11.804,38

11.748,57

23.552,95

2.653,64

29.497,22

-34.606,73

CP -1.798,78

35.324,95

17.748,65

53.073,60
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.431,42

109.365,00

109.365,00

8.431,42

42.497,56

50.928,98

109.361,56 -3,44

-58.436,02

CP

0,00

66.864,00

66.864,00

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.000,00

2.000,00

141,38

1.124,23

1.265,61

1.124,23 -875,77

-734,39

CP

0,00

0,00

0,00

141,38

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.431,42

111.365,00

111.365,00

8.572,80

43.621,79

52.194,59

141,38

110.485,79

-59.170,41

CP -879,21

0,00

66.864,00

66.864,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

100.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-10.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

100.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP -100.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

105.000,00

65.000,00

0,00

41.280,84

41.280,84

41.280,84 -63.719,16

-23.719,16

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.069,34

38.000,00

41.069,34

417,73

4.598,02

5.015,75

5.666,95 -32.333,05

-36.053,59

CP

2.651,61

1.068,93

3.720,54

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.069,34

143.000,00

106.069,34

417,73

45.878,86

46.296,59

0,00

46.947,79

-59.772,75

CP -96.052,21

2.651,61

1.068,93

3.720,54

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

190.510,50

833.576,00

824.532,30

93.136,97

477.359,37

570.496,34

14.965,77

648.164,30

-254.035,96

CP -185.411,70

112.339,30

170.804,93

283.144,23

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

190.510,50

926.973,68

824.532,30

93.136,97

477.359,37

570.496,34

14.965,77

648.164,30

-254.035,96

CP -185.411,70

112.339,30

170.804,93

283.144,23
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