

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

VIA ROMA N. 81 15050 (AL) C.F. 00443150065 P. IVA 00443150065

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2019

		RESII (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2019	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			UI ATTIVI DA ESERCIZI EDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		VISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		OUI ATTIVI DA ESERCIZIO OMPETENZA (EC=A-RC))
		PRE	VISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA ORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	0,00							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	42.397,68							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	51.000,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e conti	ibutiva	a							
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS CP	128.626,77 292.152,00	RR RC	66.434,78 233.137,87	l	12.170,75 310.250,26	CP 18.098,26	EP EC	74.362,74 77.112,39
		CS	377.268,00	TR	299.572,65	l	-77.695,35	CF 16.096,26	TR	151.475,13
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP CS	0,00 0,00	RC TR	0,00 0,00	l	0,00	CP 0,00	EC TR	0,00 0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP CS	128.592,00 128.592,00	RC TR	128.497,78 128.497,78	l	128.497,78 -94,22	CP -94,22	EC TR	0,00 0,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia	RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00
	autonoma	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00		0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS		RR	66.434,78		12.170,75	0.004.04	EP	74.362,74
	Contributiva	CP CS	420.744,00 505.860,00		361.635,65 428.070,43		438.748,04 -77.789,57	CP 18.004,04	EC TR	77.112,39 151.475,13
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	5.907,28	RR	5.907,28	R	0,00		EP	0,00
	pubbliche	СР	27.171,00	RC	14.474,50	l	, -	CP -4.685,54	EC	8.010,96
		CS	33.078,28	TR	20.381,78		-12.696,50		TR	8.010,96
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RESI (RS)	IDUI ATTIVI AL 1/1/2019	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRI	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PRI	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	Private	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	Resto del Mondo	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	5.907,28	RR	5.907,28	R	0,00		EP	0,00
		СР	27.171,00		14.474,50	Α	22.485,46	CP -4.685,54	EC	8.010,96
		CS	33.078,28	TR	20.381,78	CS	-12.696,50		TR	8.010,96
Titolo 3	Entrate extratributarie									
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	26.416,00	RR	10.792,04	R	2.653,64		EP	18.277,60
	gestione dei beni	СР	20.500,00	RC	10.176,14	Α	20.864,27	CP 364,27	EC	10.688,13
		cs	35.300,00	TR	20.968,18	cs	-14.331,82		TR	28.965,73
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	10.995,80	RR	1.012,13	R	0,00		EP	9.983,67
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	670,00	RC	1.263,31	Α	1.263,31	CP 593,31	EC	0,00
		cs	5.670,00	TR	2.275,44	cs	-3.394,56		TR	9.983,67
30300	Interessi attivi	RS	0,21	RR	0,21	R	0,00		EP	0,00
		СР	10,00	RC	0,00	l .	-,	CP -9,86	EC	0,14
		cs	10,00	TR	0,21		-9,79		TR	0,14
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	310,00	RC	309,12	ı	,	CP -0,88	EC	0,00
		cs	310,00	TR	309,12		-0,88		TR	0,00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	7.063,68	RR	0,00		0,00		EP	7.063,68
		СР	9.806,00	RC	0,00	A	,	CP -2.745,62	EC	7.060,38
		CS	16.869,68	TR	0,00		,		TR	14.124,06
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	44.475,69		11.804,38		2.653,64	on . ====	EP	35.324,95
		СР	31.296,00		11.748,57			CP -1.798,78	EC	17.748,65
		CS	58.159,68	IK	23.552,95	US	-34.606,73		TR	53.073,60

	_	• • • • •								
		RESID (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2019	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRE	VISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
Titolo 4	Entrate in conto capitale					<u> </u>				
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40200	Contributi agli investimenti	RS	8.431,42	RR	8.431,42	R	0,00		EP	0,00
		CP	109.365,00	RC	42.497,56	Α	109.361,56	CP -3,44	EC	66.864,00
		cs	109.365,00	TR	50.928,98	cs	-58.436,02		TR	66.864,0
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,0
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	0,00	RR	0,00	R	0.00		EP	0,00
	immateriali	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	141,38	R	141,38		EP	0,0
		CP	2.000,00	RC	1.124,23	Α		CP -875,77	EC	0,00
		cs	2.000,00	TR	1.265,61	cs	-734,39		TR	0,00
OTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	8.431,42	RR	8.572,80	R	141,38		EP	0,00
	-	СР	111.365,00	RC	43.621,79	Α	110.485,79	CP -879,21	EC	66.864,00
		cs	111.365,00	TR	52.194,59	cs	-59.170,41		TR	66.864,00
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziari	е								
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	· ·	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	l .	•	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00

		RESIDI (RS)	UI ATTIVI AL 1/1/2019	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREV	VISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00		0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 6	Accensione Prestiti									
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	0,00	RR	,		0,00		EP	0,00
	lungo termine	CP	0,00	RC	0,00	A	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR EP	0,00
60400	Altre forme di indebitamento	RS CP	0,00 0,00	RR RC	0,00 0,00	R A	0,00 0,00	CP 0,00	EC	0,00 0,00
		CS	0,00	TR	0,00		0,00	CF 0,00	TR	0,00
FOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
IOTALE IIIOLO U	Accessore I restu	CP	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00		0,00	·	TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	e								
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Ameripazioni da istituto testi tel e/cassiele	CP	100.000,00	RC	0,00		· 1	CP -100.000,00	EC	0,00
		cs	10.000,00	TR	0,00		-10.000,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	100.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -100.000,00	EC	0,00
		cs	10.000,00	TR	0,00	CS	-10.000,00		TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro									

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PI	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		Pl	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
90100	Entrate per partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	105.000,00	RC	41.280,84	Α	41.280,84	СР	-63.719,16	EC	0,00
		CS	65.000,00	TR	41.280,84	cs	-23.719,16			TR	0,00
90200	Entrate per conto terzi	RS	3.069,34	RR	417,73	R	0,00			EP	2.651,61
		СР	38.000,00	RC	4.598,02	Α	5.666,95	СР	-32.333,05	EC	1.068,93
		CS	41.069,34	TR	5.015,75	cs	-36.053,59			TR	3.720,54
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	3.069,34	RR	417,73	R	0,00			EP	2.651,61
		СР	143.000,00	RC	45.878,86	Α	46.947,79	СР	-96.052,21	EC	1.068,93
		CS	106.069,34	TR	46.296,59	cs	-59.772,75			TR	3.720,54
	TOTALE TITOLI	RS	190.510,50	RR	93.136,97	R	14.965,77			EP	112.339,30
	TOTALL TITOLI	СР	833.576,00	RC	477.359,37	Α	648.164,30	СР	-185.411,70	EC	170.804,93
		CS	824.532,30	TR	570.496,34	cs	-254.035,96			TR	283.144,23
		RS	400 540 50		02.420.07		44.005.77			EP	440 220 20
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		190.510,50		93.136,97		14.965,77	CD	105 111 70		112.339,30
		CP	926.973,68		477.359,37		648.164,30 -254.035,96	CP	-185.411,70	TR	170.804,93
		163	824.532,30	IK	570.496,34	163	-254.035,96			IK	283.144,23